АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЛЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от   25   мая  2017 года № 105
с. Яренск
	О назначении эксперта для приемки поставленных товаров по муниципальному контракту № 42 от 05.05.2017 года

 на оказание услуг по подготовке, размещению и распространению на территории Ленского района Архангельской области в еженедельном печатном издании (газете) информационных материалов

Руководствуясь Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Положением о приемочной комиссии для приемки поставленных товаров, выполненных работ, оказанных услуг для нужд Администрации МО «Ленский муниципальный район», Уставом МО «Ленский муниципальный район»:
1. Назначить экспертом для приемки поставленного  товара  по
муниципальному контракту № 42 от 05.05.2017 года на оказание услуг по подготовке, размещению и распространению на территории Ленского района Архангельской области в еженедельном печатном издании (газете) информационных материалов
        - заведующего отделом бухгалтерским учетом и отчетности Селиванову Валентину Геннадьевну.
        2.Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте
Администрации МО «Ленский муниципальный район».
        3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возлагаю на себя.
 Исполняющий обязанности
Главы МО «Ленский муниципальный район»                            Н.Н. Кочанов